
                                       UCHWAŁA NR XXXI/161/13           
RADY GMINY KAMIENNIK 

        z dnia 28 sierpnia 2013 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez 
samorządowe jednostki budżetowe  
 

Na podstawie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych          
(Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zmianami) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. nr 0 poz. 594) 
Rada Gminy Kamiennik uchwala co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XLV/248/10 Rady Gminy Kamiennik z dnia 26 października 2010 roku w sprawie 
gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 4 uchwały pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) W przypadku realizacji dochodów wyższych od założonych w planie, kierownicy jednostek 
przedkładają Wójtowi Gminy wniosek dotyczący zmiany planu  finansowego, który po zatwierdzeniu  
przez Wójta stanowi podstawę do wprowadzenia zmian przez kierowników.” 
 
2. Dodaje się nowy pkt 7 w brzmieniu: 
„7) Kierownicy jednostek mogą dokonywać zmian w planach finansowych wydatków w zakresie 
przeniesień między poszczególnymi paragrafami”. 
 
3. Dotychczasowy pkt 7 oznacza się numerem 8. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 


